Hysterologia, locutio præpostera, interp. figura est cum sententia ordo verbis mutatur.
 Hysteron, interp. potest, sive ultimum, aut novissimum.
 Hysteron proteron, interp. præposterus, a, um.
 Hystopus, i, genus quoddam navis actuarie.
 Historeo, Lat. interp. antiqua narro.
 Historia, æ, est antiquarum rerum expositio.
 Historialis, le. *Cosa perteneciente á historia.* Calep.
 Historice, es, Grammaticæ pars enarrativa.
 Historicus, i, sive historiographus. *El Historiador.*
 Historicus, a, um, pen. cor. res ad historiam pertinens.
 Historicus Plautus dixit, pro eo quod *histrionicus*.
 Histrion, onis, fabularum actor. G. hypocrita.
 Histrionalis, le, idem, quod *Histrionicus*. Calep.
 Histrionia, æ, ars illa fabulas repræsentandi.
 Hystrix, icis. *El puerco espin, animal novo.*
 Hinc, as, avi. *Hender, ó abrir.* Activum.
 Hinc, a, um. *Cosa que hiende, ó abre.*
 Hinc loqui, id est, *asperè, visticè, & rusticè.* (mentata.
 Hinc oratio, quæ dissoluta, & hians, & non benè coag-
 Hinc versus, à *Diomede* dicuntur, qui exiles sunt.
 H ANTE O.
 Ho, articulus Græcorum, masculinis junctus.
 Hoc genus, & id genus, pro *hujus*, & *ejus generis* dicuntur.
 Hoc noctis, Antiquitus dicebatur, pro *hac hora nocturna*.
 Hoc est. *Significa lo mismo que*, id est.
 Hodie, *adverb.* temporis, pro hoc die. *Hoy en este dia.*
 Hodie, accipitur pro *nunc*, sive *hoc tempore*, sive *hac atate*.
 Hodie, pro aternitate accipitur ut in illo. Psalm. 2. *Hodie ge-*
lixiernus, a, um. *Cosa de hoy en este dia.* (ubi te
 Hoderogus, inquit *Fest.* est latro viarum obsessor.
 Hoderogon, u, interp. itinerarium. *Viage.*
 Hodus, u, interp. via. *El camino.*
 Hoi, interjectio est deplorantis. *Terent. in Eunuch.*
 Hokus, herba est, quæ aliàs dicitur *Arctodia*. *Plin.*
 Holinos, vas coquinarium.
 Holitor, oris. *El Hortelano de hortaliza.*
 Holiorius, a, um. *Cosa para hortaliza.*
 Holimisti, dentium molazium concavitates.
 Holocaustum, sive holocaustoma sacrum incensum.
 Holochrysos, flos est. *Plin.* quasi totus aureus.
 Holochrysos, interp. totus ex auro puro. *Todo de oro.*
 Holographum, interp. totum scriptum.
 Hololampus, interp. totus flammeus.
 Holophanes, æ, interp. totus calumniator.
 Holos, e, on, interp. totus, a, um.
 Holoschoenos, u, interp. omnino junctus. (reda.
 Holosericus, a, um, pen. cor. interp. totus sericeus. *Todo de*
Holosteon, herba est, *Plin. lib. 27. cap. 10.*
 Holosphitathon, totum malleo fabricatum. *Todo mazo.*
 Holus, eris, lege Olus, sine aspiratione.
 Holuscylam, i, dimin. ab eo quod holus.
 Holeraceus, a, um. *Casa de materia de hortaliza.*
 Holero, as, avi, pro eo quod est, *plantas dispono.*
 Holerarborea, interp. holera, & arbores plantæ sunt.
 Holothurus, non tam animal est, quàm frutex marinus.
 Holothuria, à *Theod.* tum callos, tum vertibula, interp.
 Homagium, ii, fidelitas. *La fidelidad, ó oménage.*
 Homeieum, ii, Pelegnius.
 Homicida, æ. *Homicida, que mató hombre.*
 Homicidium, ii. *Aquella muerte de hombre.*
 Homilia, as, (non homelia) pen. cur. interp. expositio. *Colo-*
quio, ó sermon al Pueblo.
 Homilion, interp. sermocinor, undè homilia dicta.
 Homiliticos, ab eo quod est homilia dicitur.
 Homiliticus, a, um, *Ruf. in Hier.* homiliticum, inquit genus.
 Homeromastix, Ciceromastix, pro detractore *Homeri*, &
Ciceronis.
 Hominem exuere, pro eo quod est *mori dicitur*.
 Hominem decedere, pro *mori*. *Sol. cum maritus hominem de-*
cederit.